ДУМА                                        ПРОЕКТ              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е  От ____.07.2021г.                                       №     Об исполнении бюджета городского поселения г. Краснослободск за 2020 год.          Рассмотрев отчет Администрации городского поселения г.Краснослободск об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2020 год, Дума городского поселения г.Краснослободск   РЕШИЛА:  1. Утвердить отчет Администрации городского поселения г.Краснослободск об исполнении бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2020 год по доходам в сумме  66 345, 949 тыс.  рублей, по расходам  в сумме 66 292, 313 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме  53, 636 тыс. рублей. 2. Утвердить: 2.1. Доходы бюджета городского поселения г.Краснослободск за 2020 год по кодам бюджетной классификации доходов бюджета согласно приложению № 1. 2.2. Расходы бюджета городского поселения г.Краснослободск  за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации согласно приложению №2. 2.3. Расходы бюджета городского поселения г.Краснослободск  за 2020 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета согласно приложению № 3. 2.4. Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения г.Краснослободск по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2020год согласно приложению № 4. 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.       Председатель Думы    городского поселения г.Краснослободск                                                 И.Г. Коденко      Глава городского поселения    г.Краснослободск                                                                                     Н.В.Семилетов

		2021-07-28T14:43:26+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа